
-N49218ocwo-A

OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Olecku

ogłasza przetarg nieograniczony
na wykonanie przyłącza cieplnego, wysokoparametrowego

z rur preizolowanych DP 2x139,7x3,6/450 (DN 125 mm), o długości 976,00 m.

Wszelkie informacje można otrzymać w siedzibie SM w Olecku przy ul. 
Zyndrama 4 (dział techniczny, tel. 87 520 30 67) lub w kotłowni osiedlowej 
przy ul. Zyndrama (tel. 87 520 24 52) w godz. 7.00 - 15.00.

Oferty należy składać w sekretariacie SM w Olecku, ul. Zyndrama 4, 
w terminie do 21.09.2018 r. do godz. 10.00.
Przetarg odbędzie się 21 września 2018 r. o godz. 11.00

Spółdzielnia Mieszkaniowa w Olecku zastrzega sobie prawo unieważnienia 
przetargu bez ponoszenia prawnych i finansowych konsekwencji. 

  Zarząd
  Spółdzielni Mieszkaniowej w Olecku

przetarg


